
Observações:

Ao Superintendente Estadual de Compras e Licitações da SUPEL

RELATÓRIO ESTATÍSTICO

O(A) Pregoeiro(a) / Presidente(a), no uso de suas atribuições, conforme determinação na Orientação Técnica nº 05/GAB/SUPEL de 15 de dezembro de 2011,
informa:

1. IDENTIFICAÇÃO DO PROCESSO

1.1. Nº Processo 0033072579202249 1.2. Nº Procedimento PERP 00470/2022 1.3. Nº Legislação Lei 8666

1.4. Orgão SEJUS - Secretaria de Estado de Justiça 1.5. Categoria do item Serviços Comuns

1.6. Objeto Registro de Preço para futura e eventual Contratação de Empresa Especializada em Locação de Veículos para Atender atividades Administrativas desta
SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA - SEJUS.

1.7. Situação Final Certame Revogado 1.8. Sistema de Compras ComprasNet

2. IMPUGNAÇÕES E ESCLARECIMENTOS

Nenhuma Impugnação

3. EMPRESAS QUE APRESENTARAM PROPOSTAS

3.1. CNPJ 3.2. EPP/ME 3.3. RO 3.4. HABILITADA

27.595.780/0001-16 NÃO NÃO SIM

24.868.062/0001-88 SIM NÃO SIM

02.491.558/0001-42 NÃO NÃO SIM

08.713.403/0001-90 NÃO NÃO SIM

29.202.575/0001-79 SIM NÃO SIM

60.924.040/0001-51 NÃO NÃO SIM

14.311.143/0001-29 NÃO NÃO SIM

05.832.387/0001-66 SIM NÃO SIM

4. EMPRESAS COM PROPOSTAS RECUSADAS

4.1. CNPJ 4.2. ITENS RECUSADOS

14.311.143/0001-29 1, 2, 3, 5

02.491.558/0001-42 1, 2, 3, 4, 5

60.924.040/0001-51 1, 2, 3, 4, 5

27.595.780/0001-16 1, 2, 3, 4, 5

24.868.062/0001-88 1, 2, 3, 4, 5

08.713.403/0001-90 1, 2, 4

05.832.387/0001-66 1, 2, 3, 4, 5

29.202.575/0001-79 3, 4, 5

5. PROPOSTAS VENCEDORAS

Nenhuma proposta vencedora

* O resultado dos itens em recurso está sujeito a alterações com base no julgamento.

6. ITENS FRACASSADOS E DESERTOS

6.1. ITEM 6.2. ESPECIFICAÇÃO 6.3. VAL. ESTIMADO (R$) 6.4. SITUAÇÃO

1 Veículo pick-up 1.312.008,4800 Fracassado

2 Veículo pick-up 1.133.340,0000 Fracassado

3 Veículo pick-up 702.595,2000 Fracassado

4 Veículo utilitário 3.095.593,2000 Fracassado

5 Veículo utilitário 568.241,0400 Fracassado

7. RECURSOS

Nenhum recurso

8. TEMPO DECORRIDO DO CERTAME

8.1. DT. INÍCIO 8.2. ATIVIDADE REALIZADA 8.3. ORGÃO 8.4. DT. TÉRMINO 8.5. QTD DIAS

16/07/2024 Publicação do Aviso de Licitação SUPEL 22/07/2024 4

22/07/2024 Análise de Propostas e Habilitação SUPEL 31/07/2024 7

31/07/2024 Elaboração de Relatório Final SUPEL 09/09/2024 28

TEMPO TOTAL DO CERTAME DENTRO DA SUPEL 39
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O certame licitatório foi REVOGADO.

Desta forma, concluídos os trâmites desta Equipe e/ou CPL, submetemos os autos à apreciação superior.

Porto Velho-RO, 10 de setembro de 2024 08:39:38

IZAURA TAUFMANN FERREIRA
Pregoeiro Oficial

Matrícula 300094012
ANA NAYANNE BATISTA LEMOS

Equipe Apoio
Matrícula 300182137
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